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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy dwupunktowy z taśmową częścią 

chwytową stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych, którego chwytak wyko-

nany jest z metalu a część chwytowa z taśmy kolorowej wykonanej z tworzywa sztucznego, gumy, 

płótna lub bransolety metalowej. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, w szczególności 

w wyposażeniu chwytaka metalowego tego uchwytu w taśmową część chwytową o stałym jej obwo-

dzie zamkniętym lub o regulowanej jej długości, której rodzaj materiału i jego kolorystykę można do-

bierać do koloru wytwarzanych mebli. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony w dwóch odmianach jego wykonanych 

na załączonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku, na których fig. 1 - fig. 5 przedstawia pierwszą 

odmianę wykonania uchwytu meblowego dwupunktowego, z taśmową częścią chwytową o stałym 

obwodzie jej długości, a fig. 6 - fig. 10 - drugą odmianę wykonania uchwytu meblowego dwupunkto-

wego, z taśmową częścią chwytową o regulowanej długości jej obwodu, przy czym: fig. 1 przedstawia 

pierwszą odmianę uchwytu meblowego z taśmową częścią chwytową w widoku perspektywicznym, 

fig. 2 - ten sam uchwyt meblowy w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt meblowy w widoku z boku 

z częściowym przekrojem jego stopki, fig. 4 - ten sam uchwyt w widoku od spodu, fig. 5 - uchwyt me-

blowy pokazany na fig. 2, którego obie stopki za pomocą śrub zamocowane są do elementu meblo-

wego, natomiast fig. 6 przedstawia drugą odmianę uchwytu meblowego z taśmową częścią chwytową 

w widoku perspektywicznym, fig. 7 - ten sam uchwyt w widoku z przodu, fig. 8 - ten sam uchwyt me-

blowy w widoku z boku z częściowym przekrojem jego stopki, fig. 9 - ten sam uchwyt meblowy w wi-

doku od spodu, a fig. 10 - uchwyt meblowy pokazany na fig. 7, którego obie stopki za pomocą śrub 

zamocowane są do elementu meblowego. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowiący pierwszą odmianę jego wykonania, 

pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - fig. 4 składa się z dwóch identycznych 

chwytaków, połączonych ze sobą luźno i nierozłącznie taśmową częścią chwytową, przy czym chwy-

taki te stanowią identyczne monolityczne bryły prostopadłościenne, posiadające na dolnych ich po-

wierzchniach po dwa boczne wyjęcia wykonane wzdłuż obu krótszych ich boków tworzące krótszy 

występ prostopadłościenny, spełniające funkcję stopek, których dolne powierzchnie zaopatrzone są  

w symetrycznie usytuowane na nich nagwintowane otwory montażowe, natomiast w obu dłuższych 

ścianach przedniej i tylnej, chwytaki te mają wykonane po dwie poziomo usytuowane szczeliny, od-

dzielone od siebie płaskimi przegrodami, które stanowią opory dla umieszczonej na nich luźno taśmie 

bez końca o prostokątnym jej przekroju poprzecznym, spełniającej funkcję części chwytowej tego 

uchwytu meblowego. 

Z kolei uchwyt meblowy dwupunktowy według wzoru przemysłowego stanowiący drugą odmia-

nę jego wykonania pokazany na rysunku fig. 6 - fig. 9 składa się z dwóch chwytaków o kształcie iden-

tycznym jaki posiadają chwytaki uchwytu według pierwszej odmiany wykonania oraz z połączonej  

z nimi luźno i rozłącznie za pomocą regulatora zaciskowego taśmowej części chwytowej tego uchwytu 

meblowego, przy czym regulator ten umieszczony jest przed przednią powierzchnią jednego z tych 

chwytaków i obejmuje oba końce dolnej części tej taśmy. Zastosowanie tego regulatora zaciskowego 

pozwala na zmianę długości pętli utworzonej z taśmy spełniającej funkcję części chwytowej tego 

uchwytu meblowego. 

W obu odmianach wykonania tego uchwytu meblowego obie stopki ich chwytaków mocowane 

są za pomocą śrub i wykonanych w nich nagwintowanych otworów do odpowiedniego elementu me-

blowego, jak pokazano na rysunku fig. 5 i fig. 10. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy z taśmową częścią chwytową przedstawiony w dwóch odmia-

nach jego wykonania na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - fig. 4 oraz fig. 6 - fig. 9, cha-

rakteryzuje się tym, że: 

- składa się z dwóch identycznych chwytaków, połączonych ze sobą luźno i nierozłącznie 

taśmową częścią chwytową, przy czym chwytaki te stanowią identyczne monolityczne 

bryły prostopadłościenne, posiadające na dolnych ich powierzchniach po dwa boczne 

wyjęcia wykonane wzdłuż obu krótszych ich boków tworzące krótszy występ prostopadło-

ścienny, spełniające funkcję stopek, których dolne powierzchnie zaopatrzone są w syme-
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trycznie usytuowane na nich nagwintowane otwory montażowe, natomiast w obu dłuż-

szych ścianach przedniej i tylnej, chwytaki te mają wykonane po dwie poziomo usytuowa-

ne szczeliny, oddzielone od siebie płaskimi przegrodami, które stanowią opory dla 

umieszczonej na nich luźno taśmie bez końca o prostokątnym jej przekroju poprzecznym, 

spełniającej funkcję części chwytowej tego uchwytu meblowego, jak pokazano na załą-

czonym materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - fig. 4, 

- składa się również z analogicznych dwóch chwytaków oraz z połączonej z nim luźno  

i rozłącznie za pomocą regulatora zaciskowego taśmowej części chwytowej tego uchwytu 

meblowego, przy czym regulator ten umieszczony jest przed przednią powierzchnią jed-

nego z tych chwytaków i obejmuje oba końce dolnej części tej taśmy, jak pokazano na 

rysunku fig. 6 - fig. 9. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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